
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No. 

023 
001 
478 
013 
099 
002 
022 
035 
057 

Nome 

Ray JR. 
Eduardo Dias 
Marco Tulio Santana 
Thiago Ribeiro 
Cesar/Pedro Ferreira 
Luiz Naves 
M.A/L. Cabaleiro 
Cuca 
Gabriel Clemente 

Classe Pontos totais 

19 
17 
16 
13 
13 
10 
9 
8 
5 

R1.  

11 
8 
9 
7 
2 
5 
6 
4 
3 

R2.  

8 
9 
7 
6 

11 
5 
3 
4 
2 
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Cronometragem          Diretor de Prova           Comissários 

www.rbcracing.com.br ou (31) 3621-8639 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: bhzcrono 

Campeonato Mineiro De Kart 2019 
Copa Bamaq 

CBK 

Kartódromo RBC Racing  1,200 Km 


